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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایرنا - آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش 
فصلی جدید خود بار دیگر پایبندی کامل ایران به 

مفاد برجام را مورد تایید قرار داد.
در این گزارش اعلام شده که ذخایر اورانیوم غنی 
12 فوریه  تاریخ  تا  ایران  3.67 درصدی  شده 
109.5 کیلوگرم بوده و در طول دوره گزارش نیز 
میزان این ذخایر از 300 کیلوگرمی که در برجام 

مجاز شناخته شده ، فراتر نرفته است.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این 
بر  نظارت  و  آزمایی  راستی  عنوان  با  گزارش 
 2231 جمهوری اسلامی ایران ذیل قطعنامه 
بار  دهمین  برای  ملل،  سازمان  امنیت  شورای 
پایبندی ایران به مفاد برجام در خصوص میزان 
ذخیره آب سنگین، سطح غنی سازی و موجودی 

اورانیوم غنی شده را مورد تایید قرار داد. 
در گزارش جدید آژانس در خصوص فعالیت های 
مرتبط با آب سنگین و بازفراوری آمده است: ایران 

احداث رآکتور آب سنگین اراک را مطابق با طراحی 
اولیه دنبال نکرده است. 

ایران همچنان به آگاه کردن آژانس درباره ذخایر 
آب سنگین در ایران و تولید آب سنگین ادامه داده و 
به آژانس اجازه داده تا بر ذخایر آب سنگین نظارت 

داشته باشد .
این گزارش اعلام می کند که آژانس در تاریخ 
11 فوریه 2018 تایید کرد که کارخانه تولید آب 

سنگین )HWPP( در حال فعالیت بوده و ذخایر 
آب سنگین ایران 117.9 تن بوده است . در طول 
دوره گزارش نیز ایران بیش از 130 تن آب سنگین 

نداشته است.  
در این گزارش همچنین اعلام شده که ذخایر 
اورانیوم غنی شده 3.67 درصدی ایران تا تاریخ 
12 فوریه 109.5 کیلوگرم بوده و در طول دوره 
گزارش نیز میزان این ذخایر از 300 کیلوگرمی 
که در برجام مجاز شناخته شده است ، فراتر نرفته 

است. 
گزارش جدید آژانس تاکید می کند که آژانس 
همچنان به راستی آزمایی عدم انحراف مواد هسته 

ای اعلام شده ایران ادامه می دهد. 
این گزارش در نشست هفته آینده شورای حکام 
که روزهای دوشنبه تا جمعه 5 تا 9 مارس )14 تا 
18 اسفند( برگزار می شود ، مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.

ریشه فتنه ها را می خشکانیم  •
صدا و سیما - دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به حادثه اخیر 
خیابان پاسداران تاکید کرد: ریشه این نوع فتنه ها را در کشور خواهیم 
خشکاند.  امیر دریابان شمخانی در حاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر 
بسیجی شهید ، محمد حسین حدادیان هشدار داد : جمهوری اسلامی 
ایران حتما با بانیان ، طراحان ، عناصر پشت پرده و عناصر مجری این 
فتنه برخورد قاطعی خواهد کرد. شهید حدادیان در حادثه اخیر خیابان 

پاسداران به شهادت رسید.

الجبیر: ایران بزرگترین خطر برای منطقه است! •
مهر - وزیر خارجه سعودی که به مطرح کردن اظهارات سخیف و ضد 
ایرانی عادت کرده است، در نشست »G5« مدعی شد: ایران بزرگترین 

خطر در منطقه و شاید در جهان است. 
الجبیر مدعی شد: ریاض برای جنگ در یمن تلاش نکرده است! وزیر 
خارجه سعودی ضمن نادیده گرفتن کارشکنی های کشورش در مسیر 
حل و فصل سیاسی بحران یمن ادعا کرد: حوثی ها راه حل سیاسی را با 

شکست مواجه کرده اند!

دیگر پایبندی ایران به برجام را تأیید نمی کنیم •
فارس - معاون رئیس جمهور آمریکا در کنگره محافظه کاران این کشور 
از تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور کشورش برای عدم تأیید پایبندی 
ایران به برجام خبر داد. پنس گفت: »به بزرگ ترین حامی تروریسم 
دولتی هشدار دادیم؛ ایالات متحده دیگر اقدامات ثبات زدای ایران در 
منطقه را تحمل نخواهد کرد. وی افزود: این کشور دیگر توافق فاجعه بار 

هسته ای با ایران را تأیید نخواهد کرد.

سرلشکر باقری: با قاطعیت با آشوبگران برخورد می کنیم •
فارس - رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مدافعان مقتدر حریم 
امنیت ملی اجازه تکرار نمایش هایی مانند آن چه در خیابان پاسداران 
رخ داد را نمی دهند و با هر تهدیدی علیه امنیت شهروندان با قاطعیت 

برخورد خواهد شد. 
سرلشکر باقری در پی شهادت بسیجیان و سه تن از نیروهای انتظامی 

توسط اوباش پیام تسلیتی صادر کرد و این ضایعه را تسلیت گفت.

نیروهای مسلح ایران غافلگیر نخواهند شد •
ایسنا - رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان این که نیروهای مسلح 
ایران غافلگیر نخواهند شد، گفت: نیروهای نظامی و انتظامی ایران در عرصه های داخلی و خارجی 

از توان بسیار بالایی برای نشان دادن اقتدار نظام برخوردارند. 
امیر سرتیپ پوردستان در مراسم بزرگداشت شهدا افزود: در چنین شرایطی باید دوراندیش باشیم و 
نباید به این دشمن خوش گمان باشیم چنین دشمنی با این گونه اقدامات به دنبال حیله جدید است.

عراقچی: هیچ قسمتی از برجام را نمی توان عوض کرد •
ایسنا - معاون سیاسی وزیر امور خارجه  با بیان این که این موضع مشترک ماست که برجام قابل 

باز شدن، مذاکره دوباره و تغییر نیست، افزود: هیچ قسمتی از آن )برجام( را نمی توان عوض کرد. 
عباس عراقچی اعلام کرد: در سفرهای ما به اروپا و مقامات اروپایی به ایران، برجام همواره یکی از 
محورهای اصلی گفت وگوها بوده است و ما به صورت مستمر درباره آن، تبادل نظر می کنیم زیرا 

تحولات گه  گاه روز به روز است.

دادگاه آمریکا به نفع ایران رای داد! •
ایسنا - دیوان عالی آمریکا در جلسه  استیناف پرونده  الواح هخامنشی با رأی هشت به صفر قضات 
دیوان عالی به نفع ایران، حکم مصادره و فروش الواح هخامنشی را لغو کرد. این رأی که در 19 صفحه  

در سایت دیوان عالی ایالات متحده آمریکا منتشر شده است، بر سه شاخص تاکید دارد. 

رمزگشایی سردار صفوی از اهداف دشمن در اغتشاشات اخیر •
فارس - دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا گفت: یکی از اهداف دشمنان خارجی از راه اندازی 
اغتشاشات اخیر، مشغول کردن قدرت ایران به داخل کشور و همچنین ایجاد شکاف بین مردم و 
مسئولان بود. سردار سرلشکر صفوی در بازدید از نیروهای مسلح استان خوزستان ، افزود: ماهیت 
تهدیدات تغییر کرده است و تهدید نظامی جدی پیش رو نداریم و این به آن معنا نیست که دشمن را 

دست کم بگیریم.

آژانس بین المللی انرژی اتمی برای دهمین بار اعلام کرد

پایبندی ایران به برجام 

ورود دو سامانه بارشی به کشور 

سازمان  سریع  هشدار  و  پیش بینی  مدیرکل   - ایسنا 
هواشناسی در مورد  وضعیت هوای کشور در روزهای پیش 
رو اظهار کرد: تحلیل آخرین نقشه ها و مدل های هواشناسی 
بیانگر استقرار سامانه بارشی فعال در شرق دریای مدیترانه 
است که امواج آن طی دو روز آینده کشورمان را تحت تاثیر 

قرار می دهند.
احد وظیفه افزود: بر این اساس در مناطقی از شمال غرب، 
غرب، دامنه های زاگرس، جنوب ، بخش هایی از جنوب 
غرب، نواحی مرکزی،  شرق، شمال شرق و دامنه های 
جنوبی البرز به همراه ابر، بارش پراکنده و گاهی وزش باد 

پیش بینی می شود .

احتمال توقف عملیات انتقال اجساد 
مسافران هواپیما تا روز دوشنبه

میزان - فرمانده میدان حادثه سقوط هواپیما در خصوص 
روند ادامه عملیات در منطقه سقوط هواپیما گفت: به علت 
نامساعد بودن هوا و بارش برف در ارتفاعات کوه دنا، همه 
امدادگران از منطقه حادثه خارج شدند و عملیات متوقف 

شد. 
شاهین کریمی افزود: با ادامه بارش برف، کاهش دما و مه 
گرفتگی، تا روز دوشنبه امکان ادامه عملیات انتقال اجساد 
جان باختگان حادثه وجود ندارد و در صورت بهبود شرایط 

عملیات آغاز می شود.

پرواز هواپیماهای ATR آسمان ممنوع شد
تسنیم - سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد با عنایت به 
بررسی همه جانبه علل وقوع سانحه هوایی اخیر و به منظور 
اطمینان از ارتقای ایمنی پروازهای این نوع هواپیما لازم 
است به طور موقت و تا اطلاع ثانوی پرواز های ATR مدل 

200 و 500 شرکت هواپیمایی آسمان متوقف شود.
سازمان هواپیمایی در فرصت مناسب بررسی های لازم را 
انجام می دهد و پس از حصول اطمینان از ابعاد ایمنی، از 

سرگیری پروازهای مذکور اعلام می شود.

 آماری از افزایش مصرف مواد مخدر 
در بین دانش آموزان

ایسنا - مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با 
مواد مخدر گفت: میزان شیوع مصرف مواد در دانش آموزان 
متوسطه دوم کشور 2.1 درصد است که این نرخ در استان 

خراسان رضوی به 2.25 درصد می رسد. 
صرامی اظهار کرد: گسترش مصرف مواد در استان هایی که 
همجوار مرزهای شرقی هستند، بالا می رود و در پاره ای از 
موارد میزان شیوع مصرف هم در میان آن ها نگران کننده تر 
است. میانگین شیوع مصرف مواد در میان کارگران کشور 
22.3 درصد است.  این آمار در خراسان رضوی به 31.7 

درصد می رسد. 

جعبه سیاه ATR آسمان از لاشه هواپیما 
جدا نشده است

تسنیم - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه 
و بویراحمد از مشاهده شدن جعبه نارنجی رنگ هواپیمای 
ATR آسمان معروف به جعبه سیاه توسط امدادگران خبر داد 
و گفت: آن گونه که امدادگران می گویند جعبه سیاه از یکی 

از قطعات لاشه هواپیما جدا نشده است. 
پیکر  انتقال  و  جست وجو  داشت:  اظهار  فیلی  عزیز 
جانباختگان اولویت  اول است و بعد از انجام این عملیات به 

سراغ جعبه سیاه می رویم.

کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی
میزان - قیمت نفت روز پنجشنبه در بازارهای جهانی با 52 

سنت کاهش به بشکه ای 64 دلار و 9 سنت رسید.
قیمت هر بشکه نفت روز پنجشنبه در بازارهای جهانی 
با کاهش 52 سنتی به 64 دلار و 90 سنت رسید و نفت 
وست تگزاس آمریکا نیز کاهش 57 سنتی را تجربه کرد و 

بشکه ای 61 دلار و 11 سنت معامله شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، آخرین شب مراسم عزاداری شهادت 
حضرت فاطمه زهرا سلام ا...  علیها، با حضور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی)ره( 

برگزار شد. 
در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف مردم 
و جمعی از مسئولان حضور داشتند، حجت الاسلام 
با تبیین عوامل  والمسلمین سید احمد خاتمی 
درونی و بیرونی ارتجاع و جلوه های آن خاطرنشان 

کرد: ارتجاع به معنی بازگشت به بینش ها، ارزش ها 
و رفتارهای جاهلیت است و اگر جامعه دچار ارتجاع 
شد، همه ارزش ها از بین خواهد رفت. سخنران 
ایام  از  با تاکید بر اهمیت عبرت آموزی  مراسم 
فاطمیه، گفت: حضرت فاطمه زهرا سلام ا... علیها 
در خطبه عمیق فدکیه خطر ارتجاع را گوشزد کرده 
و ارتجاع را عامل بسیاری از مصائب می دانند لذا 
همه باید مراقب این خطر باشند. در این مراسم آقای 

سماواتی به ذکر مصیبت و مرثیه خوانی پرداخت.

خانه ملت - رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
گفت: برای ترمیم حقوق و در راستای همسان 
سازی حقوق بازنشستگان در سال 97 به تامین 
منابع  تومان  400میلیارد  و  هزار  سه  حداقل 

نیازمند هستیم.
نوبخت ادامه داد: در جریان بررسی لایحه بودجه 
سال 97 در مجموع با احتساب پیشنهاد دولت، 
دو هزار میلیارد تومان منابع برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان در نظر گرفته شده که بیانگر 
کمبود هزار و 400  میلیارد تومانی منابع برای 

همسان سازی در سال آینده است.

وی تصریح کرد: با هماهنگی هایی که با مجلس 
سازمان  تا  شد  ارائه  مجوزی  گرفت،  صورت 
برنامه و بودجه بتواند از سرجمع بودجه و احیانا 
اموال تملیکی، منابع کافی برای ترمیم حقوق 

بازنشستگان را در سال آینده تامین کند.
به  تا  کند  می  تلاش  دولت  شد:  یادآور  نوبخت 
همسان سازی حقوق بازنشستگان در سال 97 
توجه شود و در این راستا از ابتدای سال با لحاظ 
تحقق کامل درآمد سه هزار و 400  میلیارد تومانی 
برای ترمیم حقوق بازنشستگان، اقدامات لازم را 

انجام می دهد.

با حضور رهبر معظم انقلاب و در حسینیه امام خمینی)ره(؛

آخرین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه )س( برگزار شد

فارس - عضو هیئت مدیره کانون شوراهای 
اسلامی کار کشور با تشریح جزئیات ویژگی  
های دستمزد سال 97 کارگران، گفت:  افزایش 
دستمزد سال آینده بر اساس تورم یک اشتباه 
بزرگ است و باید سبد معیشت مدنظر قرار 
گیرد. علی خدایی، با اشاره به سخنان علی 
ربیعی درباره افزایش دستمزد کارگران در سال 

97 اظهار داشت: وزیر قبول کرد که کارگران 
به لحاظ قدرت خرید به شدت در ضعف هستند 
و این ضعف قدرت خرید از اواخر دهه 1380 
تشدید شده است. وی گفت: اوایل دهه 80 
قدرت خرید کارگران صعودی بود، اما تا چند 

سال بعد از آن روند قدرت خرید، نزولی شد.
خدایی افزود: باید تأثیر تورم در سبد معیشت 

به صورت ریالی محاسبه و برای جبران آن 
مزایای شغلی و سایر عوامل اثرگذار موردتوجه 
قرار گیرد تا خلاء ایجادشده هزینه ها با حداقل 

دستمزد در یک بازه زمانی مناسب پر شود.
نشست های  در  همچنان  کرد:  تأکید  وی 
تعیین دستمزد کارگری برای سال 97 بر روی 
هزینه های سبد معیشت پافشاری خواهیم کرد.

برنامه دولت برای ترمیم حقوق بازنشستگان 

ویژگی های دستمزد سال ۹۷ کارگران

بیکاری۲۸درصدی جوانان ۱۵تا۲۴سال

پاییز  به  24 سال نسبت  تا   15 هر چند نرخ بیکاری جوانان  مهر - 
سال گذشته از کاهش دو درصدی حکایت دارد اما بیکاری جمعیت 
است. کننده  نگران  درصدی،   28.4 نرخ  با  همچنان  کشور   جوان 
در پاییز امسال ٤0,1 درصد جمعیت 10 ساله و بیش تر از نظر اقتصادی، 
فعال بوده اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار گرفته اند؛ بر این 

اساس، نرخ بیکاری 11.9 درصد اعلام شد. بر همین اساس، چکیده 
نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در پاییز امسال نشان می دهد در مجموع 
از جمعیت 26 میلیون و 472 هزار و 835 نفری فعال کشور، بالغ بر 23 
میلیون و 331هزار نفر شاغل و بیش از سه میلیون و 141 هزار و 600 

نفر بیکار هستند.
از کل جمعیت شاغلان کشور، بیش از 19 میلیون و 107 هزار نفر را 

مردان و حدود چهار میلیون و 224 هزار نفر را بانوان شامل می شوند. 


